关于贵州省都匀市第四届中国绿化博览会博览园建设项目三大建筑(游客服务中心、花园餐厅、都匀台酒店)消防专业分包工程
更正公告（一）
招标编号：DQZB2020-009
各潜在投标人：
大千生态环境集团股份有限公司拟对贵州省都匀市第四届中国绿化博览会博览园建设项目三大建筑(游客服务中心、花园餐厅、都匀台酒店)消防专业分包工程进行公开招标，现发布更正公告如下：
1、 更正信息
原招标文件 “第一章 投标人须知 投标人须知前附表”
	10
	需要补充的其他内容

	10.1
	最低下浮率
	整体下浮率不得低于18% （低于此下浮率招标人不予接受）

变更为：
	10
	需要补充的其他内容

	10.1
	最低下浮率
	整体下浮率不得低于25% （低于此下浮率招标人不予接受）

其余内容不变。
二、联系方式
招标人：大千生态环境集团股份有限公司
地址：南京市鼓楼区集慧路18号联创科技大厦A栋15层
招标联系人：于东鑫       联系方式：18351867716
项目联系人：徐建国       联系方式：19984674444
[bookmark: _GoBack]